Tt "L DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAI
ndetec SAN LUIS POTOSI

” Gasto por Categoria Programatica
Usr: FABIOLA Del 01/dic/2019 Al 31/dic/2019

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Fecha y | 10/ene/2020

hora de Impresién| 11:22 a.m.

Egresos

Concepto

Aprobado
1

Ampliaciones /
(Reduccizones)

Modificado
3=(1+2)

Devengado
4

Pagado
5

Subejercicio
6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

$13,952,502.00

$4,013,522.45

$17,966,024.45

$1,431,677.38

$1,431,677.38

$16,534,347.07

Desempeino de las Funciones $13,952,502.00 $4,013,522.45 $17,966,024.45 $1,431,677.38 $1,431,677.38 $16,534,347.07
Obligaciones

Pensiones y jubilaciones $144,500.00 -$8,000.00 $136,500.00 $19,790.80 $19,790.80 $116,709.20

Aportaciones a la seguridad social $965,500.00 $8,000.00 $973,500.00 $30,975.91 $30,975.91 $942,524.09

Obligaciones $1,110,000.00 $0.00 $1,110,000.00 $50,766.71 $50,766.71 $1,059,233.29
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $150,000.00 -$38,915.27 $111,084.73 $0.00 $0.00 $111,084.73

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $150,000.00 -$38,915.27 $111,084.73 $0.00 $0.00 $111,084.73
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